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Campionato Provinciale CORSA su STRADA

cat. Esordienti - Ragazzi - Cadetti - Allievi
1° prova - Cerfignano 09 maggio 2015

ESORDIENTI "C" FEMM.
Cl. Pett Cognome

1 927 VIVA

2 67 COSTA

ESORDIENTI "C" MASC.
1 45 NUZZO
64 D'APRILE
41 BORTONE
57 PRESICCE

83 TOTISCO
33 RIA

2
3
4
5 483 SCANFERLA
6
7
8

881 LONGO

72 ROMANO

63 SOLOMBRINO

92 ANTICO
912 VITALI
706 OLIVARES

44 SBARRA

50 RIZZO

90 TOTISCO

959 DE RINALDIS

ESORDIENTI "B" FEMM.
1 55 MUOLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

ESORDIENTI "B" MASC.
1 442 MONTAGNA
2 85 ESPOSITO
3 69 ZOLLINO
4 890 SIRENO
5 896 PARATA
6 30 BERTERO NARANJO
7 49 ROLLO
8 73 ZAPPATORE
9 919 INGROSSO
10 886 CASTO
11 485 LONGO
ESORDIENTI "A" FEMM.
1 94 ACCOGLI

Nome
CLARA

LUDOVICA MARIA

GIOELE
RUBEN
LUDOVICO
GABRIELE
FEDERICO
STEFANO
LORENZO
JOELE

CAROLA
GLORIA
VITTORIA
MARGOTTE
SOFIA

MARIA LETIZIA
ELENA

SILVIA
FEDERICA
SIMONA

FRANCESCO
LORENZO
MATTIA
LORENZO
LORENZO
MATTIA
GIANLUCA
FRANCESCO
MANUEL
ALESSANDRO
JACOPO

ALBA
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Cod. Societa

LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 30
LE304 SARACENATLETICA 29
LE631 PODISTICA MAGLIESE 30
LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 29
LE631 PODISTICA MAGLIESE 28
LE631 PODISTICA MAGLIESE 27
LE399 ATLETICA TAVIANO 97 26
LE304 SARACENATLETICA 25
LE304 SARACENATLETICA 24

0 ORATORIO CERFIGNANO
LE631 PODISTICA MAGLIESE 30
LE631 PODISTICA MAGLIESE 29
LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 28
LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 27
LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 26
LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 25
LE631 PODISTICA MAGLIESE 24
LE304 SARACENATLETICA 23
0 ORATORIO CERFIGNANO

LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 22
LE304 SARACENATLETICA 30
LE304 SARACENATLETICA 29
LE631 PODISTICA MAGLIESE 28
LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 27
LE399 ATLETICA TAVIANO 97 26
LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 25
LE304 SARACENATLETICA 24
LE631 PODISTICA MAGLIESE 23
LE399 ATLETICA TAVIANO 97 22
LE399 ATLETICA TAVIANO 97 21

LE631

0 ORATORIO CERFIGNANO

PODISTICA MAGLIESE 30



NOoO ok~ W

42 DE LORENZO
903 BERGONZONI
96 ANTICO
91 SECLI
71 RIA
990 BOVE

ESORDIENTI "A" MASC.

87 CERAVOLO
48 PRESICCE
51 FONSECA
80 PICCINNO
61 D'APRILE
88 MIGGIANO
98 SICURO

84 MONTAGNA

227 BENTERO NARANJO

702 NICOLETTI

70 FONSECA

43 DE LORENZO

46 NUZZO

58 DESPIRITO

52 MUOLO
989 MANGIA
403 CRETI

110 RIZZELLO
806 MITA

9 MORELLO

895 MANGIA
926 LEO

RAGAZZI
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11
12
13
14
15
16
17

699 PARATA

86 SACCONE
975 ZOCCO
999 VITALI

81 IANNILLI
839 PINDINELLO
909 NUTRICATO

56 TOPAZZINI
978 GRECO

54 RIZZO
977 COTARDO
907 MASTRANDREA
741 BONO
142 DE BENEDETTO
960 DONATO
980 DE BENEDETTO
888 LEONE

GIORGIA
CECILIA
AURORA
MARTINA
PAOLA
FRANCESCA

NICHOLAS
GIOVANNI
GIANMARCO
ALESSANDRO
EDUARDO
MANUEL
ANDREA
GABRIELE
CARLO

LUIGI FEDERICO

GIORGIA
SARA
CARLOTTA
FRANCESCA
SILVIA
SARA CLEOPE
LAURA
ERIKA
MARTINA
DEBORA
CELESTE
IRENE

ALBERTO
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MAURO SALVATOREM

ALEN
MOSE'
MATTEO
SIMONE
JOSEPH
FRANCESCO
EROS
FEDERICO
GABRIELE
GIACOMO
ANDREA
GABRIELE
PINO
FRANCESCO
ANDREA
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LE397
LE631
LE397
LE304
LE304
LE602

LE304
LE631
LE631
LE631
LE397
LE304
LE304
LE304
LE397
LE602

LE631
LE397
LE631
LE397
LE397
LE397
LE397
LE397

LE399
LE302
LE397
LE318
LE302
LE399
LE397
LE631
LE397
LE631
LE397
LE399

LE397

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 29
PODISTICA MAGLIESE 28
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 27
SARACENATLETICA 26
SARACENATLETICA 25
A.S. ATLETICA TRICASE 24
SARACENATLETICA 30
PODISTICA MAGLIESE 29
PODISTICA MAGLIESE 28
PODISTICA MAGLIESE 27
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 26
SARACENATLETICA 25
SARACENATLETICA 24
SARACENATLETICA 23
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 22
A.S. ATLETICA TRICASE 21
PODISTICA MAGLIESE 30
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 29
PODISTICA MAGLIESE 28

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 27
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 26
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 25
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 24
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 23

0 ORATORIO CERFIGNANO

0 ORATORIO CERFIGNANO

0 ORATORIO CERFIGNANO

0 ORATORIO CERFIGNANO

ATLETICA TAVIANO 97 30
GRECIA SALENTINA MARTANO 29
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 28
A.S. PODISTICA PARABITA 27
GRECIA SALENTINA MARTANO 26
ATLETICA TAVIANO 97 25
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 24
PODISTICA MAGLIESE 23
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 22
PODISTICA MAGLIESE 21
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20
ATLETICA TAVIANO 97 19

0 ORATORIO CERFIGNANO
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 18

0 ORATORIO CERFIGNANO

0 ORATORIO CERFIGNANO

0 ORATORIO CERFIGNANO



CADETTE

1

65 MARANI

CADETTI

1

2
3
4
5
6
7
8

53 CARICATO

66 FARINA

93 TUNDO

74 MARSELLA
100 PELLEGRINO

97 MALORGIO
976 DE MICHELI
885 MUSIO

ALLIEVI

1
2

31 GRECO
887 DE MICHELI

MARTA

RICCARDO
MAURIZIO
ANDREA
GIANMARCO
GIOVANNI
GIOVANNI
DANIELE

ROCCO ANTONIO

LORENZO DIEGO
ANTONIO
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LE631

LE631
LE304
LE304
LE302
LE304
LE304
LE602
LE602

LE397
LE602

PODISTICA MAGLIESE 30
PODISTICA MAGLIESE 30
SARACENATLETICA 29
SARACENATLETICA 28
GRECIA SALENTINA MARTANO 27
SARACENATLETICA 26
SARACENATLETICA 25
A.S. ATLETICA TRICASE 24
A.S. ATLETICA TRICASE 23

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 30
A.S. ATLETICA TRICASE 29



